Решение Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
4 созыв                                                                                             27 заседание
           КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ
«29» сентябрь  2017 й.                        №120                    «29» сентября 2017 г.

О признании утратившими силу отдельных решений
Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством, Совет  сельского поселения Такарликовский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
решение Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  от 20.04.2016 № 60 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
решение Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  от 24.05.2016. № 68 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, и лицами, замещающие муниципальные должности Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;
2. Настоящие решения обнародовать  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Такарликовский  сельсовет муниципального
района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с.Иванаево, ул. Комсомольская, 3 и на официальном сайте   в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  (Председатель – Хасанов Ш.А.)

Глава сельского поселения                                                                  Ф.Х. Тухватуллин